
Budova TJ Sokol Rokycany se stala dějištěm již 10.ročníku 

„AKADEMIE ŘEMESEL“, který se konal 22.10.2015 pod záštitou 

Úřadu práce ČR. Akce zaměřená na prezentaci středních škol a 

zaměstnavatelů čelila v tento den obrovskému zájmu uchazečů ze 

škol základních a byla obohacena zajímavým doprovodným 

programem. Soutěžilo se o hodnotné ceny v nelehkém kvízu, 

shlédnout jsme mohli módní přehlídku nebo adrenalinové vystoupení 

jedné z vystavujících škol. Velmi nás těšil zájem o naše obory, které se 

v příštím školním roce budou na naší škole otevírat. Věříme, že díky 

takto vydařeným prezentačním akademiím, bude mít naše škola i 

v budoucnu dostatek uchazečů.  

Mgr. Alena Štroblová, Mgr. Jančová 

Žákyně 4.B: Eliška Pousková, Tereza Šubrtová, Bára Tománková, 

Natálie Janovská 

 


